TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

COORDENADORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

INFORMAÇÃO

Informo para devidos fins que a solicitação de emissão de Nota de Empenho  

contida no processo Nº 8500072-68.2022.8.06.0100, no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e 

duzentos reais) – Empresa Regimara Melo Silva Pousada ME, relativo ao 1º grau de 

jurisdição, referente reforma contratação de serviço de hospedagem para jurados e servidores 

nos dias 18, 19 e 20 de abril de 2022, conforme memorando Nº 126/22 – CCOM, págs 15 e

[...]

16, foi por mim conferida, estando apta ao empenho nos termos dos art. 58 e 62 da Lei 

4320/64.

Raissa Silveira Soares
Em Substituição Á Coordenadora de Gestão Administrativa

DESPACHO

Conforme Portaria de nº 320/2021, artigo 11º, Inciso I, autorizo a emissão de 

Nota de Empenho no valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) – Empresa 

Regimara Melo Silva Pousada ME, relativo ao 1º grau de jurisdição, referente reforma 

contratação de serviço de hospedagem para jurados e servidores nos dias 18, 19 e 20 de abril 

de 2022, conforme memorando Nº 126/22 – CCOM, págs 15 e 16.